pacchetti. 

Art. 2. Importo contrattuale e modalità di pagamento. CCNL applicabile. Revisione 

prezzi 

1. Il corrispettivo massimo omnicomprensivo per l’esecuzione di tutte le attività del presente 

affidamento per la durata contrattuale è stimato in € 

139.999,00_(centotrentanovemilanovecentonovantanove/00), al netto d’IVA, così suddiviso: 

a) € 91.200,00 al netto d’IVA per l’attività “A” di cui al precedente art. 1 comma 1, per 48 mesi; 

b) € 36.000,00 al netto d’IVA per l’attività “B” di cui al precedente art. 1 comma 1 per 24 mesi; 

c) € 12.799,00 al netto d’IVA per l’attività “C” di cui al precedente art.